



## Andersen Invest af 2012 ApS

Mageløs 7, st.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 34622191

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.10.2020

---

**Henning Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Andersen Invest af 2012 ApS

Mageløs 7, st.

5000 Odense C

CVR-nr.: 34622191

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Henning Andersen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i den 100 procent ejede dattervirksomhed Bull FML ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 8 t.kr. mod 7 t.kr. året før. Årets resultat efter skat udgør (255) t.kr. mod (191) t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for 2019 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.099)</b>	<b>(7.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(33.249)	(153.566)
Andre finansielle omkostninger		(38.007)	(40.787)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(79.355)</b>	<b>(201.553)</b>
Skat af årets resultat	1	10.143	10.557
<b>Årets resultat</b>		<b>(69.212)</b>	<b>(190.996)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(69.212)	(190.996)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(69.212)</b>	<b>(190.996)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		631.515	694.764
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>631.515</b>	<b>694.764</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>631.515</b>	<b>694.764</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>390.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.338</b>	<b>101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>457.338</b>	<b>101</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.088.853</b>	<b>694.865</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(831.403)	(762.191)
<b>Egenkapital</b>		<b>(751.403)</b>	<b>(682.191)</b>
Bankgæld		462.500	762.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.048.222	471.415
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.234	108.206
Skyldig selskabsskat		167.300	30.935
Anden gæld	3	4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.840.256</b>	<b>1.377.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.840.256</b>	<b>1.377.056</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.088.853</b>	<b>694.865</b>

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(762.191)	(682.191)
Årets resultat	0	(69.212)	(69.212)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(831.403)</b>	<b>(751.403)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(10.143)	(10.557)
	<b>(10.143)</b>	<b>(10.557)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.762.500
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.812.500</b>
Opskrivninger primo	(1.067.736)
Afskrivninger på goodwill	(480.000)
Andel af årets resultat	446.751
Udbytte	(80.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.180.985)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>631.515</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bull MFL ApS	Odense	ApS	100
Global Capital ApS	Odense	ApS	100

## 3 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	4.000	4.000
	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i Bull FML ApS og Andersen Invest af 2012 ApS er tinglyst anparter i Bull FML ApS, nominelt 125 t.kr. Bogført værdi af de pantsatte aktiver pr. 31.12.2019 udgør 263 t.kr. Bankgælden pr. 31.12.2019 udgør henholdsvis 334 t.kr. og 463 t.kr.
